



FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.156.455/0001-28

Telefone: (49) 3541-0700

Rua Nereu Ramos, 379

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2022 - PR

Processo Administrativo:

53/2022

Data do Processo:

17/06/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	756,000	UNI	LIMPEZA MENSAL DE AR CONDICIONADO DOS SETORES NÃO CRÍTICOS - LIMPEZA MENSAL DE AR CONDICIONADO DOS SETORES NÃO CRÍTICOS	_____	25,9200	19.595,52
Total Lote						19.595,52

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	1,000	UNI	LIBERAÇÃO DE DOCUMENTO PMOC - LIBERAÇÃO DE DOCUMENTO PMOC	_____	966,6600	966,66
Total Lote						966,66

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	312,000	UNI	LIMPEZA QUINZENAL DE AR CONDICIONADO DOS SETORES SEMI CRÍTICOS E CRÍTICOS - LIMPEZA QUINZENAL DE AR CONDICIONADO DOS SETORES SEMI CRÍTICOS E CRÍTICOS	_____	46,7700	14.592,24
Total Lote						14.592,24

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	150,000	UNI	LIMPEZA SEMESTRAL DE AR CONDICIONADO INCLUSIVE SETORES CRÍTICOS - LIMPEZA SEMESTRAL DE AR CONDICIONADO INCLUSIVE SETORES CRÍTICOS	_____	49,8900	7.483,50
6	4,000	UNI	MFP- e PM1-90%- FILTRO PLANO MFP, F9, AÇO ZINCADO COM ABAS, Pack 55mm - VEDAÇÃO ENTRADA DE AR - MFP- e PM1-90%- FILTRO PLANO MFP, F9, AÇO ZINCADO COM ABAS, Pack 55mm - VEDAÇÃO ENTRADA DE AR	_____	452,8000	1.811,20
7	4,000	UNI	F71B20/4/MANT- FILTRO MANTA - F71B20/4/MANT- FILTRO MANTA	_____	9,9600	39,84
Total Lote						9.334,54

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	30,000	UNI	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	_____	361,7300	10.851,90
Total Lote						10.851,90
Total Geral dos Lotes						55.340,86



FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.156.455/0001-28

Telefone: (49) 3541-0700

Rua Nereu Ramos, 379

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2022 - PR

Processo Administrativo: **53/2022**

Data do Processo: **17/06/2022**